



Toidupanga aitamisest on saanud auasi

Amserv annab Toidupangale pühade ajal abiks 17 autoekipaazi ja toetab abivajajaid rahalise annetusega

Alates 11. detsembrist abistavad Amservi töötajad ja demoa autod Toidupanga neljas erinevas Eesti linnas. Lisandunud autode abiga on kasvatatud kaubaringide arvu, kiirendatakse annetatud toiduainete jõudmist poodidest kogumiskohtadesse ning töötajad saavad soovi korral osaleda puudustkannatavate lastega peredele toidu jagamisel. Kokku lisandus Toidupanga töörühma kiirel jõuluajal 17 ekipaazi.

"Kuigi autotööstus ja -teenindus pole koroonalöökidest puutumatuks jäänud ja oleme pidanud vastu võtma mitmeid raskeid otsuseid, otsisime võimalust, kuidas oma tegevusvaldkonnast tulenevalt kõige

kasulikult ühiskonda panustada ja aidata. Idee Toidupanga sellisel kujul aidata tuligi ärist endast - meil on head ja kvaliteetsed autod ja seeläbi võimalus kiirendada Toidupanga kogumiskastidesse kogutud toidu jõudmist abivajajateni," selgitas Amservi tegevjuht Rene Varek koostöö eesmärgi ja põhjuseid. Varek lisas, et tänu Amservi esindustele Tartus, Tallinnas, Paines, Viljandis ja Pärnus saab ettevõtte pakkuda laialdasemat logistilist tuge ja abi toidukaupade transportimisel.

Ooperiartistid toitu jagamas
„Toidupank on väga tänulik, et Amservi meiega ühendust võt-

tis ja ka enda jaoks keerulisel ajal abi pakkus. Meil lõppesid just Toidupanga üle-eestilised toidukogumispäevad ja Rimi kauplustes kestavad need veel terve detsembri. Lisandunud autode ja inimeste abiga saame kaubad senisest kiiremini poodidest Toidupanga ladudesse ja pühademaigulised annetused jõuavad veel enne jõule abivajajateni," ütles Toidupanga kommunikatsioonijuht Liina Peaske.

Peaske sõnul on jõuluajal oluline meele pidada, et abivajajad ei kao pärast detsembrit ära. "Pigem võib eeldada, et nende arv kasvab veelgi - juba laste distantsõpe lisab pere rahakotile suure lisakoormuse. Seepärast innustame omalt poolt igal juhul inimesi jätkuvalt annetama. Paljudes suuremates kauplustes on selleks statsionaarsed annetusaumataadid, mida tühjendatakse regulaarselt ja kuhu on oodatud pikemalt säiliv toidukaup, millest on võimalik teha perele sooja toitu: kuivained, purgisupid, konservid, moosid, lastetoidud jm."

Amservi töötajad ja autod transpordivad toidukraami pea

kahenädalase adventiaja jooksul enam kui 20 toidupoest ja kogumiskohast. Samuti ollakse abiks toidupakkide komplekteerimisel ja jagamisel. Lisaks loobub Amserv sel aastal korporatiivkingituste tegemisest ning annab Eesti Toidupangale 5000 eurot, mis on ennekõike suunatud puudustkannatavate lastega perede jõululaua katmiseks.

Vareki sõnul on käesoleva aasta olnud väga paljude ettevõtete ja inimeste jaoks keeruline ja kurnav, kuid ta julgustab kõiki mõtlema sellele, kuidas oma võimaluste piires muuta kõige enam puudust kannatavate inimeste elu pisut kergemaks ja helgemaks.

Toidupanga abistamisele on kutsutud ja kaasatud ka Amservi koostööpartnerid, kellel on samuti võimalus toidupakke komplekteerida. Näiteks aitasid Rein Mikk ja tuntud artistid Rahvuskooperist Estonia Tallinna Toidupangas (Punane 48A) puudustkannatavatele suurperedele toiduaineid ja muid igapäevaseid vajalikke olmetooteid jagada.

Reelika Lepp

Kas teate, et...



Jõulupuude kaunistamine sai alguse Martin Lutherist

16. sajandi protestantlik reformaator Martin Luther jalutas ühel talveõöl koju ning talle jäi silma kuuskede vahelt paistev tähesära. Lutherile meeldis vaatepilt nii väga, et koju jõudes soovis ta nähtut ka oma perega jagada. Selleks pani ta elutuppa püsti kuusepuu ning kinnitas traadiga kuuseokstele küünlad. Küünaldega kuuse kaunistamine sai populaarseks, kuni leiutati elektrilised jõulutuled. Idee luua elektrilised jõulutuled, tuli Thomas Edison assistendil Edward Johnsonil 1882. aastal.

Jõuluvana reklaamis

Coca-Cola oli esimene ettevõtte maailmas, kes kasutas jõuluvana talvehoajal oma toote reklaamimiseks. Coca-Cola on jõuluvana oma reklaamides kasutanud 1920ndatest, kuid jõuluvana sai oma tänapäevase muheda ja sõbraliku välimuse alles 1930. a.

Ämblikud ja jõulud

Poolas peetakse ämblikke jõulude ajal heaolu ja headuse sümboliks. Ämblikku ja ämblikuvörke kasutatakse sageli isegi jõulupuude kaunistusena. Seda seetõttu, et legendi järgi kodus ämblik Jeesuslapsle teki, et teda soojas hoida.



Maailma suurim piparkoogimaja...

...asub Ameerika Ühendriikides Texase osariigis. Tegemist on ühe klubiga ning maja on piisavalt suur, et sinna mahuks elama viieliikmeline perekond. Maja toiteväärtus on 35 823 400 kalorit ning see sai 2013. aastal Guinnessi rekordite raamatult maailma suurima piparkoogimaja tiitli.

Jõulud Jaapanis

Kui Eestis on tavalised jõulutoidud hapukapsas ja verivorst, siis jaapanlased veedavad oma jõululaupäeva kiirtoidurestoranis KFC. Traditsioon on Jaapanis nii populaarne, et laud tuleb reserveerida juba 2 kuud enne jõule.

Kunstkuused on pärit

Saksamaalt

Kunstkuused leiutati 19. sajandil Saksamaal. Kuused koosnesid rohelisest värvitus hanesulgedest, mis kinnitati traadist "okste" külge. "Oksad" seoti tüüblivarda ümber, mis oli kunstkuuse tüveks.

Suurim jõulukink maailmas

Suurimaks jõulukingiks maailmas peetakse USA Vabadussammast, mille prantslased kinkisid ameeriklastele 1886. aasta jõuludeks. Vabadussamm kaalub 225 tonni ja kuju on 46 meetri kõrgune.



Kus ja kuidas pühi veedetakse?

Algus lk 3

Arnold Oksmaa, sõumees: Oma jõulupühad veedan Tallinnas oma stuudiokodus, kus teen tervitusvideoid rahvale ja laulan jõululaule, uueks aastaks olen aga kutsunud Jõgevale Juula juurde Metsapiiga tallu, kus tähistame vana-aasta ärasaatmist, eks laulame ja tantsime ja teeme ägedaid videoid. Sellest aastast jääb meelde edukas lavaline karjäär ja koostöö paljude Eesti muusikutega ja eelkõige meeletute fännide aasta Tiktokis, sotsiaalmeedias ja ka Soomes tehtud töö.



Sulev Salm, muusik: Pühad mööduvad rohkem pilli mängides.

Hannes Vanaküla, maag: 24. detsembril otsustasime arengumaa-gidega spaase minna. 25-27 olen Vormsis. Uue aasta võtan kodus vastu. Tahaks näha oma uut vaadet ilutulestikule. Koroonal ei takista minu toimetusi.



Hillar Kohv

